关于公布第九届江苏省工科基础力学青年教师讲课竞赛获奖名单的通知

由江苏省教育厅委托主办的第九届江苏省工科基础力学青年教师讲课竞赛，在经过各参赛高校校内选拔的基础上，于2018年5月25日至5月27日在南通大学举行了决赛，竞赛取得了圆满成功。本次竞赛，全省共有37所高校的71名选手参赛，经竞赛组委会严格评审并公示，共评出特等奖7人，一等奖13人，二等奖22人。现将获奖名单予以公布（详见附件）。

开展基础力学青年教师讲课竞赛，不仅检验了青年教师的教学效果，而且也有利于提高教师的教学水平，促进了青年教师尽快成长。请各校认真总结经验，进一步深化基础力学课程的教学改革，加强对青年教师的培养，不断提高教学质量，努力培养更多的优秀人才。

附件：第九届江苏省工科基础力学青年教师讲课竞赛获奖名单
江苏省工科基础力学青年教师讲课竞赛组委会

江苏省力学学会

江苏省高等学校力学土建类教学指导委员会

                   2018年6月 12日
附件：第九届江苏省工科基础力学青年教师讲课竞赛获奖名单
理论力学组

	序号
	姓  名
	学  校
	获奖等级

	1
	姜  毅
	南京理工大学泰州科技学院
	特等奖

	2
	陈  静
	常州工学院
	特等奖

	3
	穆春燕
	南京工程学院
	一等奖

	4
	董纪伟
	中国矿业大学
	一等奖

	5
	陆德荣
	南通理工学院
	一等奖

	6
	谭  飞
	无锡太湖学院
	一等奖

	7
	李十泉
	南京理工大学泰州科技学院
	二等奖

	8
	吴佰建
	东南大学
	二等奖

	9
	于天崇
	南通大学
	二等奖

	10
	姜世平
	江苏大学
	二等奖

	11
	杨  梅
	江苏理工学院
	二等奖

	12
	王  珏
	河海大学常州校区
	二等奖

	13
	郭玉洁
	南通理工学院
	二等奖

材料力学组
	序号
	姓  名
	学  校
	获奖等级

	1
	陈  静
	南通大学
	特等奖

	2
	任  鹏
	江苏科技大学
	特等奖

	3
	冯梅梅
	中国矿业大学
	一等奖

	4
	牛牧华
	无锡太湖学院
	一等奖

	5
	胡可军
	江苏理工学院
	一等奖

	6
	陈磊磊
	东南大学
	一等奖

	7
	师   访
	淮阴工学院
	二等奖

	8
	马常亮
	南京理工大学泰州科技学院
	二等奖

	9
	孙  虎
	江苏大学
	二等奖

	10
	张  凯
	常熟理工学院
	二等奖

	11
	蔡  伟
	河海大学常州校区
	二等奖

	12
	程怡豪
	中国人民解放军陆军工程大学
	二等奖

基础力学实验组

	序号
	姓  名
	学  校
	获奖等级

	1
	沈晓明
	中国矿业大学
	特等奖

	2
	何顶顶
	东南大学
	一等奖

	3
	刘  聪
	南京理工大学
	二等奖

	4
	白鹏翔
	河海大学
	二等奖

工程力学Ⅰ组
	序号
	姓  名
	学  校
	获奖等级

	1
	江  玮
	南京交通职业技术学院
	特等奖

	2
	刘  双
	江海职业技术学院
	一等奖

	3
	高悦文
	扬州工业职业技术学院
	一等奖

	4
	郑红娟
	南通航运职业技术学院
	二等奖

	5
	陶祥令
	江苏建筑职业技术学院
	二等奖

	6
	陆近涛
	江苏工程职业技术学院
	二等奖

工程力学Ⅱ组
	序号
	姓  名
	学  校
	获奖等级

	1
	马建平
	江苏城市职业学院（南通开放大学）
	特等奖

	2
	邢艳玲
	苏州市职业大学
	一等奖

	3
	赵海燕
	苏州市职业大学
	一等奖

	4
	陈剑波
	南京交通职业技术学院
	二等奖

	5
	施  峰
	南通航运职业技术学院
	二等奖

	6
	张  明
	南京铁道职业技术学院
	二等奖

	7
	魏  娜
	江苏城市职业学院（连云港开放大学）
	二等奖

PAGE
4